
UCHWAŁA NR V/31/2024 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksów do Porozumień 
Międzygminnych pomiędzy Gminą Ostrowiec Świętokrzyski a Gminą 

Bodzechów w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksów do Porozumień Międzygminnych 
w sprawie przyjęcia przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski zadania organizacji 
publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Bodzechów, w brzmieniu 
określonym w załącznikach nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr V/31/2024 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

ANEKS DO POROZUMIENIA MIĘDZYGMINNEGO  

Z DNIA 19 GRUDNIA 2023 r. 

zawarty w dniu …………………. pomiędzy: 

 
Gminą Ostrowiec Świętokrzyski z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, 
ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, reprezentowaną 
przez:  
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego – Artura Łakomca, 
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Sławomira Kijaka,  
pełniącą funkcję organizatora publicznego transportu zbiorowego, zwaną dalej 
„Organizatorem”, 
a 
Gminą Bodzechów  z siedzibą w  Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Mikołaja     
Reja 10, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, reprezentowaną przez:  
Wójta Gminy – Jerzego Murzyna, 
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Beaty Gardynik,  
zwaną dalej „Gminą Bodzechów”, 

 
§ 1. Zmienia się Porozumienie Międzygminne z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski zadania organizacji 
publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Bodzechów w taki sposób, 
że w § 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
„7) zwrotu na rzecz Gminy Bodzechów po otrzymaniu od Operatora, części 
nadpłaconej temu Operatorowi rekompensaty w związku z wykonaniem usług 
lokalnego transportu zbiorowego na terenie Gminy Bodzechów,  w przypadku 
wystąpienia nadpłaty rekompensaty, potwierdzonej ostatecznym rozliczeniem, 
o którym mowa w pkt 6. W tym przypadku w pierwszej kolejności nastąpi zwrot 
nadpłaty rekompensaty od Operatora do Organizatora, a następnie niezwłocznie 
zostaną zabezpieczone środki finansowe w budżecie Organizatora stosowną 
uchwałą Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, z ich przeznaczeniem na 
zwrot dla Gminy Bodzechów. Zwrot na rzecz Gminy Bodzechów zostanie 



dokonany w terminie 14 dni od daty podjęcia uchwały Rady Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego.”. 

§ 2. Aneks sporządzono w czterech egzemplarzach, po dwa egzemplarze dla 
każdej ze stron. 

§ 3. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 
 
 

GMINA  
OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI  

        GMINA BODZECHÓW 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Irena Renduda - Dudek  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do uchwały Nr V/31/2024 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

ANEKS Nr 2 DO POROZUMIENIA MIĘDZYGMINNEGO  

Z DNIA 15 GRUDNIA 2022 r. 

zawarty w dniu …………………. pomiędzy: 

 
Gminą Ostrowiec Świętokrzyski z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, 
ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, reprezentowaną 
przez:  
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego – Artura Łakomca, 
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Sławomira Kijaka,  
pełniącą funkcję organizatora publicznego transportu zbiorowego, zwaną dalej 
„Organizatorem”, 
a 
Gminą Bodzechów  z siedzibą w  Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Mikołaja     
Reja 10, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, reprezentowaną przez:  
Wójta Gminy – Jerzego Murzyna, 
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Beaty Gardynik,  
zwaną dalej „Gminą Bodzechów”, 

 
§ 1. Zmienia się Porozumienie Międzygminne z dnia 15 grudnia 2022 r., 

zmienione aneksem Nr 1 z dnia 30 grudnia 2022 r., w sprawie przyjęcia przez 
Gminę Ostrowiec Świętokrzyski zadania organizacji publicznego transportu 
zbiorowego na terenie Gminy Bodzechów w taki sposób, że w § 2 pkt 7 
otrzymuje brzmienie: 
„7) zwrotu na rzecz Gminy Bodzechów po otrzymaniu od Operatora, części 
nadpłaconej temu Operatorowi rekompensaty w związku z wykonaniem usług 
lokalnego transportu zbiorowego na terenie Gminy Bodzechów,  w przypadku 
wystąpienia nadpłaty rekompensaty, potwierdzonej ostatecznym rozliczeniem, 
o którym mowa w pkt 6. W tym przypadku w pierwszej kolejności nastąpi zwrot 
nadpłaty rekompensaty od Operatora do Organizatora, a następnie niezwłocznie 
zostaną zabezpieczone środki finansowe w budżecie Organizatora stosowną 
uchwałą Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, z ich przeznaczeniem na 
zwrot dla Gminy Bodzechów. Zwrot na rzecz Gminy Bodzechów zostanie 



dokonany w terminie 14 dni od daty podjęcia uchwały Rady Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego.”. 

§ 2. Aneks sporządzono w czterech egzemplarzach, po dwa egzemplarze dla 
każdej ze stron. 

§ 3. Aneks wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024 r. 
§ 4. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 
 
 
 

GMINA  
OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI  

        GMINA BODZECHÓW 

 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Irena Renduda - Dudek  
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



